АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«    16    »        12        2025 г.                                                                         № 1572

О признании утратившими силу

постановления администрации

Пластовского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №  210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

приведения нормативных правовых актов  администрации Пластовского

муниципального округа Челябинской области в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом

Пластовского муниципального округа Челябинской области, администрация

Пластовского  муниципального округа Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Пластовского муниципального района:

- от 16.04.2012 № 291 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Организация учета

муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества

Пластовского муниципального района»;

- от 19.12.2013 № 918-15 «О внесении изменений в постановление

администрации Пластовского муниципального района от 16.04.2012 № 291»;

- от 26.04.2012 № 289 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление действий по

приобретению имущества в муниципальную собственность Пластовского

муниципального района»;

- от 19.12.2013 № 918-14 «О внесении изменений в постановление

администрации Пластовского муниципального района от 26.04.2012 № 289»;

- от 22.06.2017 № 439 «Об утверждении новой редакции

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

https://internet.garant.ru/document/redirect/12177515/0

2

«Продажа в собственность граждан, юридических лиц, индивидуальных

предпринимателей имущества, находящегося в муниципальной

собственности (приватизация)»;

- от 09.04.2021 № 367 «О внесении изменений в постановление

администрации Пластовского муниципального района от 22.06.2017 № 439»;

- от 11.09.2017 № 628 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Закрепление имущества на

праве хозяйственного ведения»;

- от 16.04.2024 № 354 «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в

муниципальную собственность вновь построенных объектов недвижимого

имущества и объектов незавершенного строительства Пластовского

муниципального района и Пластовского городского поселения».

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

газеты «Знамя Октября» и разместить на официальном сайте администрации

Пластовского муниципального округа Челябинской области в сети Интернет.

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Пластовского муниципального округа Челябинской

области Федорцову С.А.

Глава Пластовского муниципального

округа Челябинской области                                                      А.Г. Даниелян